Bilance elettroniche
Dinamometri elettronici a batteria
Electronic hook scales
Battery powered electronic
dynamometers
69 INTERFRON
INTERFRON Srl
Via Canale, 2 - 16035 Rapallo (GE) - Italy

CATALOGO INTERFRON 2018 REV. 0.1 18-01-18_Layout 1  09/02/18  08:39  Pagina 70
71
CODICE
CODE NO.
WLL
KG
GRAD.
MINIMA
SPACING
KG
PESO
WEIGHT
KG.
PREZZO
PRICE €
8TBHC032 3.200 1 5,6
8TBHC063 6.300 2 7,3
8TBHC10 10.000 5 21,0
8TBHC20 25.000 10 38,0
CODICE
CODE NO.
WLL
KG
GRAD.
MINIMA
SPACING
KG
PESO
WEIGHT
KG.
PREZZO
PRICE €
8TBHC032RA 3.200 1 6,4
8TBHC063RA 6.300 2 8,1
8TBHC100RA 10.000 5 21,8
8TBHC200RA 25.000 10 38,8
MODELLO INTERTRONIC INTERTRONIC MODEL
MODELLO INTERTRONIC-R R-INTERTRONIC MODEL
Con telecomando

For capacities up to 10.000 Kg the scale is always delivered with a  safety hook
and ring. Bigger capacities are delivered with shackles.
CODICE
CODE NO.
WLL
KG
GRAD. MINIMA
SPACING
KG
PESO
WEIGHT
KG.
PREZZO
PRICE
€
TSC032 3.200 1 27
TSC063 6.300 1 34
TSC100 10.000 2 45
TSC200 20.000 5 32
TSC320 32.000 10 40
TSC500 50.000 10 48
INTERFRON
BILANCE ELETTRONICHE ELECTRONIC HOOK SCALE
CATALOGO INTERFRON 2018 REV. 0.1 18-01-18_Layout 1  09/02/18  08:39  Pagina 71
72
CODICE
CODE NO.
WLL
KG
GRAD.
MINIMA
SPACING
KG
PESO
WEIGHT
KG.
PREZZO
PRICE €
TBCSD0005 500 0,2 4
TBCSD0010 1.000 0,5 4
TBCSD0020 2.000 1 4
TBCSD0032 3.200 1 6
TBCSD0050 5.000 2 8
TBCSD0063 6.300 2 8
TBCSD0100 10.000 5 12
TBCSD0200 20.000 10 21
TBCSD0320 32.000 10 27
TBCSD0500 50.000 10 36
TBCSD0750 75.000 20 65
TBCSD1000 100.000 100 80
TBCSD2000 200.000 100 120
Il dinamometro elettronico BCS-D reg-
istra fino a 1800 pesate con data e ora
sul dispositivo elettronico DR10E, gli
stessi dati potranno essere trasferiti su